Edição 2.117 | Ano 2024
17 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D80ZRKP3-GCRULAZV-9BVYBDGK-IXWGY4RV
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 019/2024

"NOMEIA COMISSÃO PERMANETE DE AVALIAÇÃO, DESEMPENHO E
GESTORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BAHIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Regimento Interno, e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Regimento
Interno.

CONSIDERANDO a necessidade de efetuar os procedimentos de avaliação de servidores desta Câmara
Municipal, para fins de promoções, progressões e avaliação dos servidores em períodos de estágio
probatórios.

RESOLVE:

Art. I9 Nomear os servidores SERGIO RICARDO FRAGA SILVA, matrícula n9 188187; CLEUDENICE ALVES
ALMEIDA, matrícula n9 192191; JOSANE PEREIRA SANTOS, matrícula n9 190189, Sob a Presidência do
primeiro, para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO, DESEMPENHO E GESTORA,
termos da Lei Municipal n9 1274/2023, tendo a comissão os poderes de avaliar as promoções,
progressões e o estágio probatório dos servidores desta Edilidade, bem como proceder aos autos
regulamentares determinados na referida lei e propor revisões, ajustes ou qualquer adequação a
estrutura.

Art. 29 Ficam igualmente nomeados os servidores ROMÁRIO ARAÚJO PEREIRA, matrícula n9 1323;
JEFFERSON DE JESUS DAMASCENO, matrícula n9 1316, para SUPLENTES dos membros da COMISSÃO
PERMANENTE DE AVALIAÇÃO, DESEMPENHO E GESTORA.

nos

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 17 de janeiro de 2024.

DBVALDÕ SOARES DE SOUZA
PRESIDENTE DAtÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA

Praça da Bíblia, s/n - Centro -CEP. 43.700-00 - Simões Filho - Bahia
Telefax: (71) 2108-7200/2108-7227

Site:www.camarasimoes.ba.gov.br

Edição 2.117 | Ano 2024
17 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA 019/2024

Certificação Digital: D80ZRKP3-GCRULAZV-9BVYBDGK-IXWGY4RV
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA 019/2024

		2024-01-17T16:34:59-0300